

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 025-2018

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

JKSO:

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:

Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace,
Zahradníková 494/2, 602 00 Brno, IČ:00344648, DIČ:CZ00344648

IČ: 344648

DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980

DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o., Lidická 700/19, 602 00, Brno - Veveří

IC: 28273231

DIČ: CZ28273231

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 642 035,47
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 642 035,47
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 642 035,47	344 827,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 986 862,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 025-2018
ZAJISTĚNÍ VYKAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
Stavba: OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018
Objednatel: Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o., Lidice
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 642 035,47	1 986 862,92
01	Mikropiloty	216 976,00	262 540,96
02	Statické zásahy porušeného objektu	659 225,54	797 663,00
03	Trhliny - sanace	450 366,53	544 943,50
04	Výplně, vnitřní malby, práce PSV	158 502,00	191 787,42
05	Ostatní náklady	156 965,40	189 928,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 642 035,47	1 986 862,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENI VYRAZNE PROSEDAJICI ZAKLADOVE SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 01 - Mikropiloty

JKSO:
Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:
Datum: 27.07.2018

Objednatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

IČ: 344648
DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	216 976,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	216 976,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	216 976,00	45 564,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	262 540,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 01 - Mikropiloty

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum:

27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant:
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PROXIMA projekt, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	216 976,00
HSV - Práce a dodávky HSV	216 976,00
1 - Zemní práce	6 830,10
2 - Zakládání	210 145,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	216 976,00

ROZPOČET

ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Stavba:

Objekt: 01 - Mikropiloty

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216 976,00

HSV - Práce a dodávky HSV

216 976,00

1 - Zemní práce

6 830,10

1	K	R 01	Vytyčení podzemních sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	139811101	Vykopávky v hornině tř. 3 objem do 100 m3, ručně, omezený prostor inženýrských sítí, malý rozsah	m3	0,810	1 600,00	1 296,00

"odkopávky pro umístění vrtného soutyčí"

9*0,3*0,5*0,3*2 0,810

3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,810	250,00	202,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9*0,3*0,5*0,3*2 0,810

4	K	R 03	Manipulace s vývrty, likvidace	t	1,928	950,00	1 831,60
---	---	------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

63*0,0153*2,0 1,928

2 - Zakládání

210 145,90

5	K	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	63,000	1 325,00	83 475,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

63 63,000

6	K	273362021	Výztuž svařovanými sítěmi Kari KY81 umístěnými nad hlavami mikropilot	kg	12,944	50,00	647,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

(0,3*0,6)*9*7,99 12,944

7	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	10,500	1 260,00	13 230,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

63*10/60 10,500

8	M	R 04	Injektážní směs závlivková aktivovaný cement (c/v=2/1)	m3	1,446	3 450,00	4 988,70
---	---	------	--	----	-------	----------	----------

portlandský cement

63*0,0153*1,50 1,446

9	K	282604113	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 4,5 MPa	hod	6,000	1 625,00	9 750,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

36*10/60 6,000

10	M	R 05	Injektážní směs manžetová aktivovaný cement (c/v=2/1)	m3	2,520	3 450,00	8 694,00
----	---	------	---	----	-------	----------	----------

(36*2)*0,035 2,520

11	K	283111111	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm - 76/10	m	15,000	728,00	10 920,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

15 15,000

12	M	R 06	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 76 x 10 mm	m	15,000	465,00	6 975,00
----	---	------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	2831111111	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm - 60,3/6,3	m	12,000	728,00	8 736,00
			12		12,000		
14	M	R 07	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 6,3 mm	m	12,000	339,00	4 068,00
15	K	283111121	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 80 mm - 76/10	m	20,000	1 048,00	20 960,00
			20		20,000		
16	M	R 06	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 76 x 10 mm	m	20,000	465,00	9 300,00
17	K	2831111211	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 80 mm - 60,3/6,3	m	16,000	1 048,00	16 768,00
			16		16,000		
18	M	R 07	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 6,3 mm	m	16,000	339,00	5 424,00
19	K	283131111	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm	kus	9,000	690,00	6 210,00
			"P10-150/150"				
			9		9,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENI VYRAZNE PROSEDAJICI ZAKLADOVE SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 02 - Statické zásahy porušeného objektu

JKSO:
Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:
Datum: 27.07.2018

Objednatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

IČ: 344648
DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	659 225,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	659 225,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	659 225,54	138 437,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	797 663,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 02 - Statické zásahy porušeného objektu

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	659 225,54
HSV - Práce a dodávky HSV	540 592,04
1 - Zemní práce	183 661,04
2 - Zakládání	75 861,25
5 - Komunikace pozemní	35 437,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	64 928,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 714,00
997 - Přesun sutě	117 990,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 573,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 342,00
713 - Izolace tepelné	2 205,00
775 - Podlahy skládané	39 294,00
M211 - Hromosvod	6 732,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 060,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 060,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	659 225,54

ROZPOČET

ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Stavba:

Objekt: 02 - Statické zásahy porušeného objektu

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

659 225,54

HSV - Práce a dodávky HSV

540 592,04

1 - Zemní práce

183 661,04

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic - (okapový chodníček)	m2	26,250	90,00	2 362,50
35*0,75					26,250		
2	K	R 01	Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 ruční	m3	29,015	1 500,00	43 522,50
1.0*19,3*1,3+1,0*0,25*15,7					29,015		
3	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v hornině tř. 3	m3	29,015	40,00	1 160,60
4	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4, míst. 1.31	m3	40,700	1 650,00	67 155,00
37*0,88*1,25					40,700		
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,870	186,00	5 741,82
19,3*0,90+15*0,9					30,840		
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,870	60,00	1 852,20
7	K	153812111	Kotevní trn z betonářské oceli D16mm do 1,0m	kus	118,000	367,00	43 306,00
8	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech HDK 0÷32mm se zhutněním + stabilizace cementem 7kg/m3	m3	13,875	846,00	11 738,25
37*0,30*1,25					13,875		
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech HDK 4÷32mm se zhutněním	m3	11,563	590,00	6 822,17
37*0,25*1,25					11,563		

2 - Zakládání

75 861,25

10	K	R 02	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. III do základového zdiva smíšeného	m	37,200	549,00	20 422,80
0,40*18+0,30*100					37,200		
11	K	R 03	Podkladní betony pod konstrukce B15 - tl. 10cm	m2	20,000	217,00	4 340,00
"převázka" 20*0,5					20,000		
12	K	273361116	Výztuž příčná z betonářské oceli 10 505 - R8	kg	83,680	33,00	2 761,44
83,68					83,680		
13	K	274321116	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25 XC2	m3	6,176	3 480,00	21 492,48
19,3*0,4*0,8					6,176		
14	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení , s rozepřením	m2	16,640	760,00	12 646,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(20+0,4*2)*0,8	16,640			
15	K	274354191	Příplatek k bednění základů za zakřivení základových pasů průměru do 7,5 m	m2	8,500	125,00	1 062,50
16	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění s rozepršením	m2	16,640	80,00	1 331,20
17	K	274361116	Výztuž podélná z betonářské oceli 10 505 - R14	kg	357,710	33,00	11 804,43
			357,71	357,710			

5 - Komunikace pozemní

35 437,50

18	K	R 04	Chodník ze zámkových dlaždic včetně podkladních vrstev	m2	26,250	1 350,00	35 437,50
			35*0,75	26,250			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 928,25

19	K	R 05	Příprava podkladu zdiva zatřením omítkou	m2	87,000	180,00	15 660,00
			6,0+48*1,0+66*0,5	87,000			
20	K	R 06	Oprava vnějších omítek na zateplovacím systému s použitím perlínky	m2	6,000	650,00	3 900,00
			6,0*1,0	6,000			
21	K	631311126	Beton tl do 200 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	9,250	3 620,00	33 485,00
			"místoprost" 1.31	9,250			
22	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari KY81	kg	111,000	33,00	3 663,00
			"místoprost" 1.31	111,000			
23	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 150 mm za přehlazení povrchu	m3	37,000	165,00	6 105,00
			37	37,000			
24	K	632481214	Separáčnická vrstva podlah	m2	48,484	31,50	1 527,25
			5,27*4,6*2	48,484			
25	K	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 40 mm s dilatační vložkou a přelištováním	m	0,800	735,00	588,00
			0,8	0,800			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 714,00

26	K	R 07	Ochrana oken dveří a stěn bedněním - zřízení	m2	30,000	236,00	7 080,00
			10*3	30,000			
27	K	R 08	Ochrana oken dveří a stěn bedněním - demontáž	m2	30,000	25,00	750,00
28	K	953312122	Zateplení z extrudovaných polystyrénových desek tl. 100 mm	m2	6,000	785,00	4 710,00
			6,0 na vnějších fasádách	6,000			
29	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	546,000	69,00	37 674,00
			6,0+135*4	546,000			
30	K	985131411	Stávající plot u přístavku kočárkárny bude uvolněn ze stávajícího kotvení a bude opět zakotven pomocí ocelové trubky do lůžka v betonovém základu plotu. Trubka bude opatřena 3x základní syntetický nátěr + 3x horní syntetický nátěr. Trhliny v základu plotu budou	ks	1,000	12 500,00	12 500,00

997 - Přesun sutě

117 990,00

31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km	t	109,250	295,00	32 228,75
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			37*0,88*2+19,3*1*1,15*2+66*0,5*0,05+48*1,0*0,05		109,250		
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 092,500	18,00	19 665,00
			109,25*10		1 092,500		
33	K	997013800	Uložení na skládku	t	109,250	50,00	5 462,50
			109,25		109,250		
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovně) zemina, kámen	t	109,250	310,00	33 867,50
			109,25		109,250		
35	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3	109,250	245,00	26 766,25
			109,25		109,250		

PSV - Práce a dodávky PSV

88 573,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 342,00

36	K	R 09	Položení hydroizolace	m2	55,500	235,00	13 042,50
			"místnost"1.31		55,500		
37	M	R 10	material 2x asfaltové pásy tl 3.0mm	m2	55,500	385,00	21 367,50
			37*1,5				
38	K	R 11	Odstranění původní hydroizolace	m2	55,500	45,00	2 497,50
			"místnost"1.31		55,500		
39	K	711161303	Napojení nové hydroizolace na stávající	m2	4,000	410,00	1 640,00
			12*0,3		4,000		
40	K	777553010	Penetrace savého podkladu Dodávka, provedení)	m	37,000	48,50	1 794,50
			37		37,000		

713 - Izolace tepelné

2 205,00

41	K	R 13	Izolace tepelná tl. 10cm - polystyren 2xXPS 50	m2	7,000	315,00	2 205,00
			6,0+1,0		7,000		

775 - Podlahy skládané

39 294,00

42	K	771575105	Montáž podlah pkeram. rezné hladké na tepidlo	m2	37,000	425,00	15 725,00
			37		37,000		
53	K	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	37,000	57,00	2 109,00
44	K	59764230	Dlažba keramická	m2	37,000	580,00	21 460,00

M211 - Hromosvod

6 732,50

45	K	210001	D+M hromosvodu na fasádě objektu	m	4,500	385,00	1 732,50
			4,5		4,500		
46	K	210002	Revize hromosvodu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 060,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	032403000	Ochrana stávajících podlah v objektu a vstupů do objektu, obednění komunikačních ploch - montáž	m2	300,000	100,00	30 000,00
			300		300,000		
48	K	032403001	Ochrana stávajících podlah v objektu a vstupů do objektu, obednění komunikačních ploch - demontáž	m2	3,000	20,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 03 - Trhliny - sanace

JKSO:
Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:
Datum: 27.07.2018

Objednatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

IČ: 344648
DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	450 366,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 450 366,53

DPH základní	21,00%	ze	450 366,53	94 576,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 544 943,50

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 03 - Trhlíny - sanace

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	450 366,53
HSV - Práce a dodávky HSV	450 366,53
2 - Zakládání	81 784,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 848,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	283 888,38
997 - Přesun sutě	3 846,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	450 366,53

ROZPOČET

ZAJISTENÍ VYRAZNÉ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Stavba:

Objekt: 03 - Trhliny - sanace

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

450 366,53

HSV - Práce a dodávky HSV

450 366,53

2 - Zakládání

81 784,00

1	K	R 01	Vrty pro injekční jehly D do 26 mm cihelného zdiva	m	96,000	384,00	36 864,00
					48/0,3*2*0,3	96,000	
2	K	R 02	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	16,000	1 290,00	20 640,00
					96*10/60	16,000	
3	M	R 03	Injektážní směs aktivovaný cement (c/v=2/1)	m3	2,400	3 450,00	8 280,00
					portlandský cement		
					96*0,025	2,400	
4	K	R 04	Injekční jehly s vytažením do 1/2"	ks	320,000	50,00	16 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 848,00

5	K	611322145	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních konstrukcí	m2	112,500	284,00	31 950,00
6	K	R 05	Opravy fabionu a stropů trhlin vyškrábáním a zapravením	m	32,000	215,00	6 880,00
7	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá	m2	112,500	184,00	20 700,00
8	K	R 06	Úprava napojení omítek	m	228,000	74,00	16 872,00
					114*2	228,000	
9	K	R 07	Překryvná síť - perlínka	m2	68,400	65,00	4 446,00
					114*2*0,3	68,400	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

283 888,38

10	K	978021141	Otlučení cementových omítek	m2	112,500	84,00	9 450,00
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou tl. do 0,6MPa	m2	112,500	83,00	9 337,50
12	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem tl. do 0,6MPa	m2	112,500	65,00	7 312,50
13	K	985141212	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 300 mm hl. 25cm	m	90,000	138,00	12 420,00
					48+68	74,000	
14	K	985142112	Vyškrábání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 3cm	m2	90,000	385,00	34 650,00
15	K	R 08	Zapravení drážek sešití	m	137,143	46,00	6 308,58
16	K	985231112	Spárování zdiva tlakové aktivovanou maltou spára do 3cm	m2	22,500	475,00	10 687,50
17	K	R 09	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou	m2	48,000	545,00	26 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			48*1,0	48,000			
18	K	R 10	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou	m2	33,000	545,00	17 985,00
			66*0,5	33,000			
19	K	985441112	Přídavná sroubovita nerezová vyztuž 1 tanto D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm M+D	m	137,143	845,00	115 885,84
20	K	R 11	Drážky pro sešití trhlin 15/30	m	137,143	185,00	25 371,46
			48/0,35	137,143			
21	K	R 12	Zpravení ústí injekčních vrtů	ks	320,000	26,00	8 320,00
997 - Přesun sutě							3 846,15
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km	t	3,990	295,00	1 177,05
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,900	18,00	718,20
24	K	997013800	Uložení na skládku	t	3,990	50,00	199,50
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,990	310,00	1 236,90
26	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3	2,100	245,00	514,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 04 - Výplně, vnitřní malby, práce PSV

JKSO:
Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:
Datum: 27.07.2018

Objednatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

IČ: 344648
DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	158 502,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 158 502,00

DPH základní	21,00%	ze	158 502,00	33 285,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	191 787,42
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 04 - Výplně, vnitřní malby, práce PSV

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	158 502,00
PSV - Práce a dodávky PSV	158 502,00
732 - Ústřední vytápění - strojevny	9 900,00
766 - Konstrukce truhlářské	9 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	139 602,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	158 502,00

ROZPOČET

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 04 - Výplně, vnitřní malby, práce PSV

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 502,00

PSV - Práce a dodávky PSV

158 502,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

9 900,00

1	K	732291810	Montáž tělesa topného	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
2	K	R 01	Demontáž tělesa topného	kus	2,000	650,00	1 300,00
3	K	732291812	Napustění soustavy	kus	2,000	3 100,00	6 200,00

766 - Konstrukce truhlářské

9 000,00

4	K	R 03	Vyrovnaní okenní výplně s opravou omítek, ostění	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	------	--	----	-------	----------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

139 602,00

5	K	R 02	Opravy omítek	m2	270,000	175,00	47 250,00
			"1.NP" ((5,2+4,6)*2)*2,8		135,000		
			"2.NP" 157,6*0,8		135,000		
			"celkem " 135+135		270,000		
6	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	592,000	38,00	22 496,00
			316+276		592,000		
7	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	592,000	48,00	28 416,00
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	592,000	14,00	8 288,00
9	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	592,000	56,00	33 152,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ VÝRAZNĚ PROSEDAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 05 - Ostatní náklady

JKSO:
Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole

CC-CZ:
Datum: 27.07.2018

Objednatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

IČ: 344648
DIČ: CZ00344648

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980

Projektant:
PROXIMA projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	156 965,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 156 965,40

DPH základní	21,00%	ze	156 965,40	32 962,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 189 928,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPÁRY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 05 - Ostatní náklady

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum:

27.07.2018

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant:
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PROXIMA projekt, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	156 965,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	156 965,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN6 - Územní vlivy	60 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	48 965,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156 965,40

ROZPOČET

Stavba: ZAJISTENÍ VYRAZNE PROSEDAJÍCÍ ZAKLADOVÉ SPARY
OBJEKTU DĚTSKÉ SKUPINY FÜGNEROVA

Objekt: 05 - Ostatní náklady

Místo: Fügnerova 466/39, 613 00 Brno-sever-Černá Pole Datum: 27.07.2018
Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěv Projektant: PROXIMA projekt, s.r.o.
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **156 965,40**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **156 965,40**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **8 000,00**

1	K	011002000	Průzkumné práce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------

"průzkum a zhodnocení po odkrytí konstrukcí" 1 1,000

2	K	013002000	Projektové práce	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

"projektová dokumentace zhotovitele" 1 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště **40 000,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy **60 000,00**

4	K	060001000	Územní vlivy	ks	2,000	30 000,00	60 000,00
---	---	-----------	--------------	----	-------	-----------	-----------

"zatravnění, dovoz a rozprostření ornice, osetí, zavlažování, koordinace s provozem jesliček, ztížení dopravní podmínky, práce na těžce přístupných místech, atd...."

VRN9 - Ostatní náklady **48 965,40**

5	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	14 838,00	48 965,40
---	---	-----------	-----------------	---	-------	-----------	-----------

"dopravní značení, zábory, zábrany, přemístování,..."